
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2024, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 15, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 79 521 313,12 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 48 190 199,29 zł, 

b) dochody majątkowe - 31 331 113,83 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 86 369 428,12 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 55 993 431,24 zł, 

b) wydatki majątkowe - 30 331 113,83 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 848 115,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 024 444,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 823 670,58 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 852 722,00

60016 852 722,00

6630

852 722,00

756

7,47

75618 7,47

0490
7,47

758 20 818,00

75814 20 818,00

2100
20 818,00

801 43 352,71

80101 43 352,71

0940 43 352,71

852 2 000,00

85295 2 000,00

2100
2 000,00

853 2 057 824,50

85395 2 057 824,50

2057

1 523 540,00

2059

176 460,00

6257

321 111,71

6259

36 712,79

900 6 000,00

90026 6 000,00

0640 3 000,00

0910 3 000,00

2 982 724,68

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Razem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 25 000,00

01043 25 000,00

4300 25 000,00

600 1 778 500,00

60016 1 778 500,00

2950 81 500,00

6050 1 697 000,00

700 623,61

70005 623,61

4210 623,61

750 82 500,00

75075 82 500,00

4090 2 500,00

4210 10 000,00

4300 70 000,00

801 64 170,71

80101 64 170,71

4260 43 352,71

4350
20 818,00

852 72 000,00

85232 70 000,00

4010 23 000,00

4110 6 000,00

4120 1 000,00

4210 40 000,00

85295 2 000,00

3290
2 000,00

853 1 919 353,97

85395 1 919 353,97

3027 6 973,08

3029 818,07

3037 4 594,69

3039 525,31

4017 292 697,79

4019 100 469,25

4117 78 085,04

4119 20 883,17

4127 6 544,01

4129 2 103,58

4177 167 614,15

4179 19 619,68

4217 414 087,19

4219 47 512,01

4277 93 482,54

4279 10 967,23

4287 2 346,86

4289 274,14

4307 138 415,30

4309 15 885,84

4367 1 933,20

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Zakup energii

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Honoraria

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



4369 226,80

4417 20 389,09

4419 2 380,91

4447 10 297,00

4449 1 203,54

4707 1 074,00

4709 126,00

6057 321 111,71

6059 136 712,79

900 357 900,00

90001 350 000,00

6050 350 000,00

90026 6 000,00

4210 6 000,00

90095 1 900,00

4210 1 900,00

921 -2 523,61

92195 -2 523,61

4210 -2 523,61

926 1 100,00

92601 1 100,00

4580 1 100,00

4 298 624,68

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostałe odsetki

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

8 032 066,00 1 315 900,00 9 347 966,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 560 000,00 0,00 560 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 1 550 158,58 1 213 363,00 2 763 521,58

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 1 921 907,42 102 537,00 2 024 444,42

2 426 851,00 2 499 851,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 962 851,00 0,00 1 962 851,00

2. Spłaty pożyczek § 992 464 000,00 0,00 464 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 73 000,00 73 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na 

terenie Gminy Sławno
62 000,00

3. 754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP działającym na terenie 

Gminy Sławno
15 000,00

4. 921 92120 6570

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych w ramach 

dotacji przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

działającym na terenie Gminy Sławno

1 264 000,00

5. 926 92605 2820
Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechninia kultury fizycznej i 

sportu zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
53 000,00

1 409 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Przychody Dochody Wydatki

756 102 537,00 159 000,00

159 000,00

0270 50 000,00

0480 109 000,00

950 102 537,00

851 261 537,00

40 000,00

4210 22 000,00

4300 18 000,00

221 537,00

4110 5 000,00

4120 1 000,00

4170 30 000,00

4210 107 537,00

4280 5 000,00

4300 72 000,00

4430 1 000,00

102 537,00 159 000,00 261 537,00

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki zwiazane z 

realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2024 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowymWpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 398 004,00 2 398 004,00

2 378 904,00 2 378 904,00

0490 2 378 904,00

3020 500,00

4010 135 000,00

4040 11 000,00

4110 25 000,00

4120 3 600,00

4170 13 800,00

4210 50 000,00

4260 4 800,00

4300 2 126 644,00

4360 4 000,00

4410 0,00

4440 3 060,00

4700 1 000,00

4710 500,00

19 100,00 19 100,00

0640 8 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 11 000,00

4210 10 100,00

4300 3 000,00

4600 6 000,00

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2024 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 530,00 530,00

75095 530,00 530,00

2100 530,00

4370 150,00

4740 300,00

4850 80,00

754 58 000,00 58 000,00

75495 58 000,00 58 000,00

2100
58 000,00

3280 58 000,00

4350
0,00

4370 0,00

758 113 660,00

75814 113 660,00

2100

113 660,00

801 113 660,00

80101 112 560,00

4350
38 148,60

4750
62 495,80

4850
11 915,60

80104 0,00

2540
0,00

4350
0,00

4750
0,00

4850
0,00

80113 1 100,00

4370 1 100,00

80195 0,00

4350
0,00

852 8 000,00 8 000,00

85295 8 000,00 8 000,00

2100
8 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia wypłacxane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Urainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rózne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (własne 

161 990, zlecone 958,41)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 1



3290
8 000,00

853 2 754,00 2 754,00

85395 2 754,00 2 754,00

2100
2 754,00

3280 2 700,00

4350
54,00

4840
0,00

854 0,00 0,00

85495 0,00 0,00

2100
0,00

3290
0,00

855 34 253,00 34 253,00

85595 34 253,00 34 253,00

2100
34 253,00

3280 33 256,00

4350
997,00

217 197,00 217 197,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działaność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Rodzina

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FE777D-88E6-4C66-9286-B9DA0318B4E8. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


